SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION
INFORME ANALITICODE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE

INICIATIVAS DE INVERSION

PERIODO : MAYO DE 2024

ENTIDAD ; Gestion Interna - (astos

DOCUMENTO CONTABLE No. '
FECHA DE PROCESC

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PERIODO CONTABLE .

IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION

CODIGO INI

134021202451
134021202481
134021203200
134021203540

NOMBRE

Instalacion Luminarias LED Peatonales Avenida Carlos Condell
Instalacién Luminarias LED Padre Hurtado

Mantencion Cierre Perimetral y Otros Multicancha Nuevo Buin 2
Proyecto de Reposicion de Cables Subterrancos

CODIGO

2153102004
2153102004
2153102004
2153102004

TIPO DE INFORME H
MONEDA DE REGISTRC :
CODIGO DE LA INSTITUCION :
DESCRIPCION CUENTA
DENOMINACION

Qbras Civiles
Obras Civiles
Obras Civiles
Qbras Civiles

Fecha 18/06/2024
13:29:42 (fmezac)
Pag. 1

] MONEDA NACIONAL
] MONEDA EXTRANIERA

YARIACIONES CONTABLES

DEBITOS CREDITOS
91 424.136

125.743.849

2.029.201 2.029.201

15.900.602

TOTALES ENTIDAD 93.453.337 143.673.652



SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION

INFORME ANALITICODE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE
INICIATIVAS DE INVERSION

Fecha 18/06/2024
13:29:42 (fmezac)
Pag.: 2

] MONEDA NACIONAL

PERIODO : MAYO DE 2024 D MONEDA EXTRANJERA
ENTIDAD . MUNICIPALIDAD DE BUIN
IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION DESCRIPCION CUENTA YVARIACIONES CONTABLES
CODIGO INI NOMBRE CODIGO DENOMINACION DEBITOS CREDITOS
134021202711 mNHmZMHOZ RED ALCANTARILLADO CALLE LA CRUZ, 2153102004 Obras Civiles 40,194,333
SIMON REYES Y MONSENOR ALFONSO BAEZA ENTRE
CALLE JULIO
TOTALES ENTIDAD 40.194.333 0
TOTALES GENERALES 133.647.670 143.673.652

1 4 BILIDAD




