

**SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION**  
**INFORME ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE**  
**INICIATIVAS DE INVERSION**

Fecha 18/06/2024  
 Pág.: 13:29:42 (Inezac)  
 1

ENTIDAD: Gestión Interna - Gastos

PERIODO: MAYO DE 2024

MONEDA NACIONAL  
 MONEDA EXTRANJERA

**USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

DOCUMENTO CONTABLE No :  
 FECHA DE PROCESO :  
 PERIODO CONTABLE :

TIPO DE INFORME :  
 MONEDA DE REGISTRO :  
 CODIGO DE LA INSTITUCION :

**IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION**

CODIGO INI	NOMBRE	CODIGO	DENOMINACION	DESCRIPCION CUENTA	VARIACIONES CONTABLES
134021202451	Instalación Luminarias LED Peatonales Avenida Carlos Condell	2153102004	Obras Civiles		
134021202481	Instalación Luminarias LED Padre Hurtado	2153102004	Obras Civiles	91.424.136	91.424.136
134021203200	Mantenimiento Cierre Perimetral y Otros Multicancha Nuevo Buiin 2	2153102004	Obras Civiles	2.029.201	2.029.201
134021203540	Proyecto de Reposición de Cables Subterraneos	2153102004	Obras Civiles	15.900.602	15.900.602
				<b>TOTALES ENTIDAD</b>	<b>143.673.552</b>
				<b>VARIACIONES CONTABLES</b>	
				<b>DEBITOS</b>	
				<b>CREDITOS</b>	

**SISTEMA DE CONTABILIDAD GENERAL DE LA NACION**

INFORME ANALITICO DE DE VARIACIONES DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA DE  
INICIATIVAS DE INVERSION

Fecha 18/06/2024  
Pág. 13:29:42 (fmnezac) 2

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE BUIN

PERIODO: MAYO DE 2024

MONEDA NACIONAL  
 MONEDA EXTRANJERA

IDENTIFICACION ESTUDIOS, PROYECTOS Y PROGRAMAS DE INVERSION

CÓDIGO INI NOMBRE

134021202711

EXTENSION RED ALCANTARILLADO CALLE LA CRUZ,  
SIMÓN REYES Y MONSEÑOR ALFONSO BAEZA ENTRE  
CALLE JULIO

CODIGO 2153102004  
DENOMINACION Obras Civiles

DEBITOS 40.194.333

CREDITOS

40.194.333

TOTALES ENTIDAD 40.194.333 0  
TOTALES ENTIDAD 133.647.670 143.673.652

VARIACIONES CONTABLES

DEBITOS CREDITOS

133.647.670

143.673.652

